МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

22.12.2017 г.                                     с. Новолитовск                                                  № 88

«О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, Уставом  Новолитовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2018 год и  плановый  период  2019 и 2020 годов». Во втором чтении.
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                   В.Л. Геронимус